
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОКОВА СЕСІЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                   № 2179-40/VII                   5 грудня 2018 року 

 

Про затвердження Плану діяльності з підготовки  проектів регуляторних 
актів  у сфері господарської діяльності Софіївської  селищної ради на 
2019 рік 
 
 З метою дотримання норм чинного законодавства, керуючись ст.7 
Закону України “Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності”, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Софіївська селищна рада вирішила: 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у 
сфері господарської діяльності Софіївської селищної ради на 2019 рік згідно 
таблиці: 

 
№ Назва проекту 

регуляторного акту 
Ціль прийняття 
регуляторного 

акта 

Термін 
розробки 
проекту 

регуляторного 
акту 

Найменування 
підрозділу, 

відповідального 
за розробку 

проекту 
регуляторного 

акту 

1. Про встановлення 
ставок та пільг із 
сплати земельного 
податку 

Упорядкування 
встановлення 
ставок та пільг 
зі сплати 
земельного 
податку 

І квартал 2019 
року 

Спеціалісти 
виконавчого 
комітету 
Софіївської 
селищної ради, 
профільна 



постійна 
комісія 
селищної ради 

2 Про встановлення 
ставок орендної плати 

Упорядкування 
та встановлення 
ставок орендної 
плати, 
збільшення 
надходжень до 
бюджету 
селищної ради  

І квартал 2019 
року 

 

 

Спеціалісти 
виконавчого 
комітету 
Софіївської 
селищної ради, 
профільна 
постійна 
комісія 
селищної ради 

3 Про затвердження 
вартості 1 м.кв. 
присадибної земельної 
ділянки населених 
пунктів на території 
Софіївської селищної 
ради 

збільшення 
надходжень до 
бюджету 
селищної ради 

І квартал 2019 
року 

 

 

Спеціалісти 
виконавчого 
комітету 
Софіївської 
селищної ради, 
профільна 
постійна 
комісія 
селищної ради 

4 Про встановлення 
ставок та пільг із 
сплати податку на 
нерухоме майно, 
відмінне від земельної 
ділянки, на території 
Софіївської селищної 
ради на 2019 рік 
 

Наповнення 
місцевого 
бюджету, 
виконання 
вимог 
Податкового 
кодексу України 

ІІ квартал 2019 

 

 

Спеціалісти 
виконавчого 
комітету 
Софіївської 
селищної ради, 
профільна 
постійна 
комісія 
селищної ради 

5 Про затвердження 
Порядку присвоєння та 
зміни поштових адрес 
об’єктам нерухомості 
на території 

Впорядкування  
поштових адрес 
об’єктів 
нерухомості на 

ІІ квартал 2019 

 

 

Спеціалісти 
виконавчого 
комітету 
Софіївської 



Софіївської селищної 
ради 

території 
Софіївської 
селищної ради 

селищної ради, 
профільна 
постійна 
комісія 
селищної ради 

2. Дозволити селищному голові, спеціалістам виконавчого комітету 
селищної ради, постійним комісіям селищної ради при необхідності 
вносити зміни та доповнення до Плану діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів у сфері господарської діяльності Софіївської 
селищної ради на 2019 рік. 

3. Секретарю селищної ради оприлюднити дане рішення у десятиденний 
термін на сайті Софіївської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування 
та адміністративно – територіального устрою (Терехова І.А.) та з 
питань бюджету, фінансів та  планування соціально – економічного 
розвитку (Іващенко А.А.) 
 

 

Селищний  голова                         П.Ю.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


